
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N°093 /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
• UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em 

vista o constante do MEMO BOT 183199, 

RESOLVE: 

Reconduzir, a partir de 241212000, a servidora MARILUZA 
ARAÚJO GRANJA E BARROS, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, à função 
de Subchefe do Departamento de Botânica. 

Brasília-DF, 	de jane v  de 2000 • 

LAURO MORHY 
Reitor 


